
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°02oGDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GRAZIELLE DUTRA MACHADO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Olair Francisco.
(LP).

2 - EXONERAR GUTEMBERG SOUSA DE ARAUJO, matrícula nO
19.121, do Cargo especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
14, no referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR JOEL MIGUEL VALE DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

4 - EXONERAR WEMERSON JOSÉ COELHO, matrícula nO 19.296,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar,
SP-OS, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

S - EXONERAR MARIA DO SOCORRO FERREIRA, matrícula nO
18.911, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l1, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
12, na referida liderança. (LP).

6 - EXONERAR JOEL MIGUEL DA SILVA, matrícula nO 19.119, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

7 - EXONERAR LORENA COSTA RIBEIRO PACHECO, matrícula nO
19.707, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

Brasília, -<1 de ab .

Deputado PA,'tRitt.
Presidente

3 de abril de 2012

'\-Pê;~;,:;~~-~gisi;tivil'd;ÕF-'1
.G,b"'''' d" "CC,~d~.D'roto" \
• P'.'.:.·.. . .k .",;:

IEm_04 .l-Q!:l' j~. .

I..:~~~=.::::::,:.:,·,·.:~:·.·::·,;:=::::"-:.J



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 206/2012, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal em 9 de abril de 2012,

ONDE SE LÊ : MARIA DO SOCORRO FERR RA, matrícula nO 18.911
LEIA-SE : MARIA DO SOCORRO DORN LES CANTANHEDE, matrícula nO 19.714

Brasília, 0:1

Deputado pÁ.h>.flr

President


